ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận xã An Hiệp đạt chuẩn phổ cập

giáo dục bậc Trung học đến tháng 12 năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-UBND.HC ngày 30 tháng 8 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Quy định tạm thời tiêu chuẩn phổ cập

giáo dục bậc Trung học tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2012 - 2015;

Theo Tờ trình số 191/TTr-PGDĐT ngày 03 tháng 12 năm 2020 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận xã An Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp đạt

chuẩn phổ cập giáo dục bậc Trung học đến tháng 12 năm 2020, theo Quyết định

số 753/QĐ-UBND.HC ngày 30 tháng 8 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp.

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã An Hiệp tiếp tục thực hiện công tác phổ cập

giáo dục bậc Trung học để duy trì và phát triển các tiêu chuẩn đã được Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định.

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An

Hiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT Tỉnh;

- LĐVP-VX, NC-VX;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-08T08:21:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T05:55:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T05:55:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T05:55:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!